⁹ For remarks on this see the Introduction (p. 320).

Hertwell Ric. Hayle, Joha Hayle ejus filia et Willus Hayle diffamati quod consentivent ad murderacionem et mortem Agnetis Hayle: super quo crimine petierunt se purgari. Et juxta terminum sibi in hac parte assignatum comparuere cum Robto Jenyn, Ric. Fermour. Ric Horton et Thoma Temple. Et facta proclamatione et c. Judex admisit ad purgacionem et restituit ad pristina bone fame et c.

CCLXXV.

Capitulum in ecclesia paroch. de Tirfeld 23 Ap. 1494.

West Testamentum Willi Stephyns probatur. Administra-
Wycombe tracio committitur Agneti, relicte ejusdem, in forma pauperis.

Sanderton Ric. Brent ad inst. Thome Kebil in c. fidei
lesionis. Pax.

West

Hen. Martyn.

Wycombe

In Dei nomine Amen. 13^o die mensis Martii AD 1493. Ego Henricus Martyn compos mentis saneque memorie condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, Beate Marie matri sue ac omnibus sanctis et corpus meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis de West Wycombe. Item do lego et concedo omnes redditus et fructus provenientes de domo mea situata in parochia de Stone in Comitatu Buck. et omnes redditus et fructus provenientes de omnibus terris et possessionibus quas habeo in parochiis de Stone et Hertwell in comitatu predicto, Isabelle uxori mee et Alicie matri mee ad terminum vite ipsarum duarum ut hujusmodi fructus et redditus secundum discretionem et veram moderationem Roberti Jany n inter eas equaliter dividantur et participentur quam diu vixerint. Si vero una ipsarum citius altera diem clausit extremum, volo quod extunc predicti redditus et proventus remaneant viventi ad terminum vite sue et post mortem ipsius ultime viventi volo quod supradicte domus terre et possessiones per prefatum Robertum Jany n ad verum valorem vendantur, et de pecuniis inde provenientes, inveniatur honestus sacerdos per terminum duorum annorum ad celebrandum pro salute anime mee parentumque meorum et omnium fidelium defunctorum De residuo pretii ipsarum domus et terrarum volo quod donetur ecclesie parochiali de Stone 6s. 1½d.

et ecclesie parochiali de Hertwell 20d. Cetera bona mea do et lego Isabelle uxori mee et Roberto Jany n quos ordino facio et constituo meos executores ut presens meum testamentum fideliter exequantur et cum effectu perimpleatur. Hiis testibus M. Johe Gamage vicario de West Wycombe, Willo Clerk et Hugone Helyer, cum aliis datum die et anno supradictis.

Provisions of the Will of Henry Martyn
(of West Wycombe).